OR.272.4.2015								Kolbuszowa, 2015-06-29
Wszyscy Wykonawcy 
W dniach od 25-29.06.2015 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przetargu na: 
„PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1 225 R KOSOWY-NIWISKA-KAMIONKA-SĘDZISZÓW MŁP”
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuje o ich treści i udziela wyjaśnień:
I. Zapytanie nr 1
 [image: ][image: ]
Odpowiedź:
Ad 1. Pozostaje bez zmian – do wykonania zgodnie z kosztorysem ofertowym tj.  gr 8 cm
Ad 2. Pozostaje bez zmian –zakres robót do wykonania zgodnie z kosztorysem ofertowym 
Ad 3. Pozostaje bez zmian - zakres robót do wykonania zgodnie z kosztorysem ofertowym
Ad 4. Pozostaje bez zmian - zakres robót do wykonania zgodnie z kosztorysem ofertowym i przedmiarem
Ad 5. Do wykonania należy użyć ścieku spełniającego  wymagania Normy PN-EN 1433 ”Kanały odwadniające nawierzchnię dla ruchu pieszego i kołowego –klasyfikacja, wymagania konstrukcyjne, badania, znakowanie i ocena zgodności” na klasę obciążenia C 250.
Ad 6. Tak doliczyć podbudowę z betonu C12/15 grubości 15 cm.
II. Zapytanie nr 2[image: ] [image: ] 
3. Dotyczy umowy.
3.1 Proszę o wskazanie formy wynagrodzenia – ryczałtowe czy kosztorysowe


Odpowiedź:
Ad 1. Dotyczy odcinka w km  0+991 – 2+540
Ad 1.1   tak 
Ad 1.2     nie
Ad 1.3     materiał dla Wykonawcy 
Ad 1.4   nie 
Ad 1.5    nie
Ad 1.6     tak
Ad 1.7    pozostaje bez zmian – do wykonania zgodnie z kosztorysem ofertowym tj.  gr 8 cm
Ad 1.8     nie 
Ad 2. Dotyczy odcinek w km 9+367 -14+200
Ad. 2.1    tak
Ad 2.2     nie 
Ad 2.3    zgodnie z przedmiarem robót poz 3 średnica przepustów fi 60 cm
Ad 2.4    tak
Ad 2.5    do wykonania zgodnie z kosztorysem ofertowym i przedmiarem
Ad 2.6    materiał dla Wykonawcy 
Ad 2.7     głębokość  20 cm 
Ad 2.8 nie
Ad 2.9    materiał dla Wykonawcy
Ad 2.10     do wykonania zgodnie z kosztorysem ofertowym i przedmiarem
Ad 2.11 w  pozycji 11 przedmiaru i kosztorysu znajduje się błąd: jest 25 100,96 m2 a powinno być 27 161,46 m2.
W związku z powyższym dokonano zmiany przedmiaru i kosztorysu ofertowego
Ad 2.12  patrz ust I - zapytanie nr 1, odpowiedź na  pytanie 5.
Ad 2.13    dopuszcza się stosowanie przepustów pod zjazdami z rur PP.
Ad 2.14   j.w w pkt 2.13
Ad 2.15   nie
Ad 2.16    nie 

3. dotyczy umowy 
3.1 jak wskazano w umowie – wynagrodzenie kosztorysowe 


III. Zapytanie nr 3 
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Odpowiedź:
Ad 1 gruntowe bez humusowania przyległego terenu
Ad 2 pobocza gruntowe 
W przypadku braku gruntu na nasypy należy uzupełnić gruntem pozyskanym z dokopu.

IV. Zapytanie nr 4
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Odpowiedź:
Ad 1.1    tak
Ad 1.2    tak
Ad 1.3    tak
Ad 1.4    głębokość 20 cm
Ad 1.5    nie 
Ad 1.5    do wykonania zgodnie z przedmiarem robót 
Ad 1.6    nie 
Ad 1.7    materiał dla Wykonawcy 
Ad 1.8    materiał dla Wykonawcy
Ad 1.9    materiał dla Wykonawcy
Ad 1.10    materiał dla Wykonawcy
Ad 1.11     do wykonania zgodnie z przedmiarem robót 
Ad 1.12    tak
Ad 1.13    nie
Ad 1.14      nie dotyczy, nie przewiduje się wystąpienia w/w robót

V. Zapytanie nr 5 
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Odpowiedź:
j.w dopuszcza się rury PP o tej samej sztywności obwodowej i zgodne z wymienioną Normą.
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1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1225R Koso

Sedziszé6w Mip. od km 9+367 do km 14+200
W zalgczonym przedmiarze brak jest umocnienia poboczy oraz

plantowania i humusowania przylegltego terenu.

Czy wobec powyzszego do wyceny kosztorysowej nalezy uwzgledni¢ wyzej

wymienione roboty?

wy — Niwiska — Kamionka =

Przebudowa drogi powiatowej nr 1225R Kos:

Sedzisz6w Mip. od km 14+200 do km 14+793
; W zatgczonym przedmiarze brak jest umocnienia poboczy, ¢zy przy

roboét nalezy je uwzgledni¢?

Jednoczesnie prosimy © wyjasnienie czy nasypy na przedmiotowych

odcinkac’h drogi majg by¢ wykonanc z gruntu pozyskanego na miejscu, czy
| dowiezione z dokopu?

owy — Niwiska — Kamionka —

wycenic
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